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1 SOPIJAOSAPUOLET 
 
Ostaja:  
Osoite:  
Puhelin:  
WWW:  
Yhteyshenkilö:  
Puhelin:  
Sähköposti: xxx.xxxxxx@jalasjarvi.fi 
 
 
Liikennöitsijä: 
Osoite: 
Puhelin:  
Fax: 
Sähköposti: 
 
Yhteyshenkilö: 
Puhelin:  
Sähköposti: 
 
Liikenteestä vastaava henkilö: 
Puhelin:  
Sähköposti: 
 
2 SOPIMUKSEN TARKOITUS JA SISÄLTÖ 
 
Tällä sopimuksella Jalasjärven kunta ostaa 4.4.2011 julkaistun hankintailmoituksen 
”Jalasjärven kunnan henkilökuljetukset” mukaiset kuljetukset tarjouskilpailussa va-
litulta liikennöitsijältä ajalla 1.8.2011 – 31.7.2013 jonka järjestämiseen liikennöitsijä on 
tarjouksen tehdessään sitoutunut tarjouskilpailuasiakirjoissa määriteltyjen ehtojen mu-
kaisesti.  
 
Ostajan ja liikennöitsijän välisen sopimussuhteen sisältö määräytyy tämän ostoliiken-
nesopimuksen sekä siihen liittyvien seuraavien asiakirjojen perusteella, joita ovat: 
 

1. Tarjouspyyntö (tarjouskilpailuasiakirja nro 1) 
2. Tarjous (tarjouskilpailuasiakirja nro 2) 

 
Mikäli asiakirjat ovat sisällöltään ristiriitaisia, niiden keskinäinen pätevyysjärjestys 
on liikennöintisopimus, tarjouspyyntö ja tarjous. 
 
3 SOPIMUKSEN KOHDE 
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Kohteen numero   
Kohteet on määritelty tarjouskilpailuasiakirjassa 1 
 
4 SOPIMUKSEN KESTO 
 
Sopimuksen mukainen liikenne aloitetaan 1.8.2011 ja se päättyy 31.7.2013. 
 
Sopimusta voidaan jatkaa enintään yhdellä vuodella, jos molemmat osapuolet haluavat 
sopimusta jatkaa. Sopimushintaa voidaan korottaa optiovuodelle enintään alan kus-
tannustason nousua vastaava määrä. 
 
5 YHTEISTYÖSITOUMUS 
 
Ostaja ja liikennöitsijä sitoutuvat keskinäiseen yhteydenpitoon. Yhteistyön tavoitteena 
on varmistaa asiakkaiden hyvä palvelu ja liikenteen häiriötön sujuminen. 
 
Sitoumuksen mukaisesti ostaja tiedottaa liikennöitsijälle tiedossaan olevista asiakkai-
den erityisistä tarpeista, niitä koskevista muutoksista ja muista sellaisista seikoista, jot-
ka ovat omiaan parantamaan liikennöitsijän edellytyksiä täyttää sopimusvelvoitteensa. 
 
Sitoumuksen mukaisesti liikennöitsijä sitoutuu viivytyksettä ilmoittamaan ostajalle 
mahdollisista liikenteen hoitoon liittyvistä ongelmista samoin kuin palvelun kehittämi-
seen ja parantamiseen liittyvistä ideoistaan. 
 
6 LIIKENNÖINTI 
 
Liikennöitsijän velvollisuutena on hoitaa kohteen liikennöinti tilausten mukaisesti..  
 
Liikenteen hoitamisessa on otettava huomioon ajo- ja lepoaika-asetuksen sekä työ-
aikalain määräykset.  
 
Liikennepalvelun tulee täyttää sovitut laatuvaatimukset. Liikenteessä käytettävien ajo-
neuvojen tulee täyttää sovitut vaatimukset. Liikennöitsijä sitoutuu olemaan käyttämättä 
kuljetuksissa kuljettajia, Joista tulee toistuvasti kielteistä asiakaspalautetta sopimus-
kaudella tai joista on tullut toistuvaa kielteistä asiakaspalautetta aikaisemmilla sopi-
muskausilla.  
 
Liikennöitsijällä on oikeus käyttää vakituisesti alihankkijanaan tässä sopimuksessa 
mainittua liikennöitsijää. Liikennöitsijä voi myös kesken sopimuskauden ottaa ostajan  
suostumuksella vakinaiseksi alihankkijakseen toisen liikennöitsijän. Ostaja voi kuiten-
kin kieltää alihankkijan käyttämisen, jos esitetty alihankkija ei täytä ostoliikennesopi-
muksessa ja siihen liittyvissä asiakirjoissa asetettuja vaatimuksia. 
 
Liikennöitsijä voi ilman ostajan suostumusta häiriöttömän liikennöinnin turvaamiseksi ti-
lapäisesti käyttää alihankkijanaan myös muuta kuin ostoliikennesopimuksessa mainit-
tua liikennöitsijää. Tästä tulee kuitenkin ilmoittaa viivytyksettä ostajalle. 
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Alihankintana ajettavan liikenteen tulee täyttää tässä sopimuksessa määritellyt edelly-
tykset. Liikennöitsijä vastaa alihankkijan toimista kuin omistaan. 
 
Liikennöitsijällä on velvollisuus kuljettaa sopimuksen mukaisessa liikenteessä ostajan 
nimeämien organisaatioiden toimeksiannosta myös tavaraa niin, että se ei haittaa mat-
kustajien kuljetusta. Liikuntavälineiden kuljettaminen kuuluu koulukuljetuksiin. 
 
7 LIIKENNÖITSIJÄN VASTUU 
 
Liikennöitsijä vastaa ostajalle ostoliikennesopimuksessa ja siihen liittyvissä asiakirjois-
sa asetettujen velvollisuuksiensa täyttämisestä ja annettavien tietojen oikeellisuudesta 
sekä myös ulkopuolisille aiheuttamistaan vahingoista.  
 
Liikennöitsijä sitoutuu toimittamaan tilaajalle sopimussuhteen aikana 12 kuukauden vä-
lein seuraavat tilaajavastuulain edellyttämät selvitykset, jotka eivät saa olla kolmea 
kuukautta vanhempia 
 

 todistus verojen maksamisesta, verovelkatodistus tai selvitys siitä, että verovel-
kaa koskeva maksusuunnitelma on tehty. 

 todistus eläkevakuutuksen ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen suorittami-
sesta tai selvitys siitä, että erääntyneitä eläkevakuutusmaksuja koskeva maksu-
sopimus on tehty. 

 Lisäksi liikennöitsijä toimittaa ennen sopimuksen tekoa tilaajavastuulain edellyt-
tämän selvityksen työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskeisistä 
työehdoista. 

 
Jos tarjoajana on yhteenliittymä, em. todistukset tulee esittää jokaisesta yhteenliitty-
mään osallistuvasta liikennöitsijästä. Jos tarjoaja käyttää alihankkijoita, em. tiedot tulee 
esittää pyydettäessä jokaisesta alihankintaa hoitavasta liikennöitsijästä. 
 
Liikennöitsijä vastaa työnantajana henkilökuntansa tehtävien asianmukaisesta hoidos-
ta niin ostajalle kuin ulkopuolisillekin. Liikennöitsijä sitoutuu valvomaan asiakaspalve-
lun asianmukaisuutta ja ryhtymään välittömästi toimenpiteisiin, jos epäkohtia ilmenee. 
Liikennöitsijä on velvollinen korvaamaan ostajalle vahingon, joka aiheutuu siitä, että 
sopimuksen tarkoittama liikennöinti jää täyttämättä tai että liikennöitsijä on muutoin rik-
konut sopimusta.  
 
Liikennöitsijä vastaa myös matkustajille tai ulkopuolisille aiheuttamastaan vahingosta. 
 
Yhteenliittymän osakkaat ovat yhteisvastuussa ostajalle tässä sopimuksessa asetettu-
jen velvoitteiden täyttämisestä. Yhteenliittymän osakkaat vastaavat yhteisesti myös os-
tajalle aiheuttamistaan vahingoista. Mahdollisen alihankkijan toimista liikennöitsijä vas-
taa kuin omistaan. 
 
Liikennöitsijä ei kuitenkaan vastaa niistä vahingoista, jotka aiheutuvat ostajalle siitä, 
ettei liikennettä voida hoitaa sodan, liikekannallepanon, poikkeuksellisten luonnonvoi-
mien tai vaikutuksiltaan niihin verrattavan liikennöitsijästä riippumattoman ylivoimaisen 
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esteen johdosta taikka, jos liikennöinti estyy liikennöitsijää koskevan lakon, työsulun tai 
muun niihin verrattavan työtaistelutoimenpiteen johdosta. 
 
Liikennöitsijän tulee ilmoittaa ostajalle joukkoliikennelain mukainen liikenteestä vastaa-
va henkilö, joka lain mukaan tosiasiallisesti ja jatkuvasti johtaa yrityksen liikenteen har-
joittamista. 
 
8 OSTAJAN VASTUU 
 
Ostaja vastaa sopimuksen mukaisten velvollisuuksiensa täyttämisestä. Ostaja on 
velvollinen korvaamaan liikennöitsijälle vahingot, jotka aiheutuvat siitä, että ostaja 
on rikkonut sopimusta.  
 
Ostaja ja muut osapuolet ovat velvollisia maksamaan liikennöitsijälle liikennöintisopi-
muksen mukaisen korvauksen sisältäen kulloinkin voimassa olevan arvonlisäveron.  
 
Ajamatta jääneestä liikenteestä ei makseta korvausta. Korvaus maksetaan täysimää-
räisesti vain sopimuksen mukaan hoidetusta liikennöinnistä.  
 
9 LIIKENNÖINTIKORVAUS 
 
Liikennöinnistä maksettava korvaus on ________( tarjouspyynnön ja tarjouksen 
mukaiset korvaukset perusteineen) 
 
Hinta on voimassa 31.7.2012 asti. Kaudelle 1.8.2012 – 31.7.2013 liikennöintikorvausta 
korotetaan kahdella prosentilla. 
 
10 MAKSUEHTO JA LASKUTUS 
 
Liikennöitsijä laskuttaa sopimuksen mukaisen korvauksen ajon jälkeen. Lasku lähete-
tään ostajalle osoitteeseen: Jalasjärven kunta, sivistysosasto, PL 12, 61601 
JALASJÄRVI. 
 
Sopimuksessa tarkoitettujen saataviensa turvaamiseksi ostajalla on oikeus pidättää 
erääntyneen liikennöintikorvauksen maksaminen joko kokonaan tai osaksi silloin, kun 
liikennöitsijä laiminlyö sopimusvelvoitteensa. 
 
Ostajan on viivytyksettä toimitettava liikennöitsijälle erillinen selvitys täysimääräisestä 
liikennöintikorvauksesta tehdystä vähennyksestä, pidätyksestä tai kuittauksesta. 
 
Laskun maksuehto on 14 päivää netto. Maksuajan laskeminen alkaa siitä, kun 
lasku on saapunut ostajalle. 
 
Viivästyskorko on korkolain 4 § 1 mom. mukainen. 
 
11 KALUSTO JA KULJETUSPALVELUN LAATU 
 
11.1 Liikennöintivelvollisuus 
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Kuljetus voidaan katsoa ajamattomaksi, jos liikennöinnissä on käytetty tässä sopimuk-
sessa määritellystä merkittävästi poikkeavaa kalustoa tai henkilöstöä jota ostaja ei ole 
hyväksynyt, liikennöinnissä rikotaan liikenne- ja viestintäministeriön päätöstä koulu- ja 
päivähoitokuljetusten kuormituksesta ja turvallisuusjärjestelyistä tai jos lähtö myöhäs-
tyy vähintään viisitoista (15) minuuttia tai jos auto lähtee etuajassa.  
 
Kaluston poikkeavuutta arvioitaessa kiinnitetään erityistä huomiota asiakkaiden tarpei-
den tyydyttämiseen. 
 
Liikennepalvelun tulee täyttää sovitut laatuvaatimukset. 
 
11.2 Asiakaspalvelu 
 
Ostaja ja liikennöitsijä sitoutuvat kiinnittämään huomiota palvelun laatuun. Tavoitteena 
on varmistaa asiakkaan tyytyväisyys. Asiakaspalvelun sekä asiakkaiden kohtelun tulee 
olla ystävällistä ja asiallista.  
 
Kuljettajalla tulee olla asianmukainen suomen kielen taito. Matkustajia tulee tarvittaes-
sa neuvoa matkustamiseen liittyvissä asioissa.  
 
Vammaisten, vanhusten ja lasten erityistarpeet tulee mahdollisuuksien mukaan ottaa 
huomioon.  
 
Kuljettajan tulee kertoa tarvittaessa, mistä matkustaja voi saada lisätietoja matkusta-
miseen liittyvistä asioista.  
 
Kuljettajan on välitettävä matkustajien antama palaute liikennöitsijälle, joka välittää sen 
ostajalle. Asiakaspalvelun laatuvaatimuksia kuvataan tarkemmin tarjouspyynnössä.  
 
11.3 Häiriötilanteet 
 
Kuljettajan on ilmoitettava häiriötilanteesta (esimerkiksi rikkoutunut auto, 15 minuutin 
ylittävä myöhästyminen, yllättävä lisäkaluston tarve) kuljetuksen tilaajalle.  
 
Kuljettajan on tiedotettava matkustajille häiriöstä ja aiheutuneen viivästyksen kestosta.  
 
Häiriötilanteessa kuljettajan on tarvittaessa järjestettävä matkustajien jatkokuljetus.  
 
Matkustajien aiheuttamat häiriötilanteet kuljettajan on pyrittävä ensisijaisesti ratkaise-
maan keskustelemalla häiriön aiheuttajan kanssa.  
 
Mikäli häiriön aiheuttaja kuljettajan kehotuksesta huolimatta jatkaa häiritsevää käyttäy-
tymistään, on kuljettajalla harkintansa mukaan oikeus poistaa häiriötä aiheuttavat mat-
kustajat autosta, kuitenkin niin, ettei syyllistytä heitteillejättöön.  
 
Koulukiusaustapauksista on aina ilmoitettava koululle. 
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Ostaja ei vastaa matkustajien mahdollisesti aiheuttamista henkilövahingoista tai vahin-
goista liikennöitsijän kalustolle tai muulle omaisuudelle. 
 
11.4 Kalustovaatimukset 
 
Koulutoimen kuljetuksissa noudatetaan LVM:n asetusta koulu- ja päivähoitokuljetusten 
kuormituksesta ja turvallisuusjärjestelyistä.  
 
Ajoneuvot on huollettava siten, että niiden kaikki laitteet toimivat moitteettomasti. Ajo-
neuvojen on oltava siistejä ja puhtaita.  
 
Tupakointi autoissa on kokonaan kielletty. 
 
Liikenteessä käytettävien autojen tulee täyttää tarjouspyynnön asiakirjojen 1 mukaiset 
vaatimukset.  
 
Erityisestä syystä liikenteessä voidaan käyttää häiriöttömän liikennöinnin turvaamiseksi 
tilapäisesti myös sovitusta poikkeavaa autokalustoa. Tästä tulee kuitenkin viivytyksettä 
ilmoittaa ostajalle, jos tällaisia autoja käytetään pitempään kuin kahtena perättäisenä 
päivänä.  
 
Mikäli sopimuksesta poikkeavan kaluston käyttö on usein toistuvaa tai se voidaan kat-
soa jatkuvaksi, ostajalla on lisäksi oikeus purkaa sopimus (kohta 12.1 jäljempänä). 
 
11.5 Kuljettajan toiminnalle asetettavat vaatimukset 
 
Liikennöitsijä tai hänen palveluksessaan oleva ei saa oikeudettomasti ilmaista eikä 
käyttää omaksi tai toisen hyödyksi taikka toista vahingoittaakseen, mitä hän tässä teh-
tävässään on saanut tietää asiakkaan liike- tai ammattisalaisuudesta taikka yksityisyy-
teen kuuluvista seikoista kuten terveydentila, jollei laissa muuta säädetä.  
 
Salassapitovelvollisuus säilyy liikenteenharjoittamisen tai kuljettajana toimimisen pää-
tyttyä.  
 
Kuljettajan toiminnalle asetettavia vaatimuksia kuvataan tarkemmin tarjouspyynnön 
palvelukuvauksessa tarjouspyynnön asiakirjassa nro 1.  
 
11.6 Varakalusto 
 
Varakaluston tulee täyttää tarjouspyynnön mukaiset vaatimukset. 
 
11.7 Alihankinta 
 
Liikennöitsijällä on oikeus liikennepalvelun tuottamisessa käyttää alihankkijanaan 
seuraavia liikennöitsijöitä:             Muutoksiin on saatava ostajan kirjallinen suostumus. 
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12 LIIKENNÖINNIN VALVONTA, SEURANTA JA KOULUTUS 
 
12.1 Valvonta ja seuranta 
 
Ostaja valvoo tilausliikenteen toimivuutta sekä kalustoa ja palvelutasoa koskevien 
määräysten noudattamista. 
 
Ostajalla on oikeus  Kuljettaja ja liikennöitsijä ovat vel-
vollisia raportoimaan saamastaan asiakaspalautteesta ostajalle ja ostaja voi kerätä 
asiakaspalautetta myös esim. asiakaskyselyillä tai puhelinhaastatteluilla. Liikennöitsi-
jän henkilökunnan tulee tarvittaessa avustaa seurantatutkimusten teossa ja asiakaspa-
lautteen keräämisessä. 
 
Ostaja voi suorittaa kustannuksellaan liikenteen laadun arvioimiseksi ja yleiseksi kehit-
tämiseksi tarvittavat tutkimukset. Osana tutkimusta on käyttäjäpalautteen hankkiminen.  
 
Liikennöitsijän henkilökunta on velvollinen avustamaan tarvittaessa tutkimuksen teossa 
ja asiakaspalautteen keräämisessä. Tästä ei makseta erillistä korvausta. 
 
13 SOPIMUKSEN PURKAMINEN 
 
13.1 Ostajan oikeus sopimuksen purkamiseen 
 
Ostajalla on oikeus purkaa tämä sopimus päättymään välittömästi, mikäli 
 

1. Liikennöitsijää koskeva konkurssi-, akordi- tai yrityssaneeraushakemus on saa-
tettu vireille, 

2. Liikennöitsijä on asetettu selvitystilaan, 
3. Liikennöitsijälle myönnetty joukkoliikennelupa tai taksilupa päättyy kesken so-

pimuskauden tai lupaan ei myönnetä liikennöitsijän liikenteen hoidon edellyttä-
mää automäärän lisäystä, 

4. Liikennöitsijä on tuomittu lainvoimaisella päätöksellä liikenteen harjoittamiseen 
liittyvästä lainvastaisesta teosta, jota ei ole pidettävä vähäisenä, 

5. Liikennöitsijä on laiminlyönyt verojen ja lakisääteisten sosiaali- ja vakuutusmak-
sujen suorittamisen siten, ettei laiminlyöntiä ole pidettävä merkitykseltään vä-
häisenä, 

6. Liikennöitsijän toistuvasti laiminlyödessä liikenteen säännöllisyyttä, palvelun laa-
tua tai autokalustoa koskevia määräyksiä taikka muutoin oleellisesti rikkoessa 
sopimusta, tulee ostajan antaa tästä kirjallinen huomautus. Ellei liikennöitsijä kir-
jallisen huomautuksen saatuaan viivytyksettä korjaa laiminlyöntiään tai hän uusii 
laiminlyöntinsä, ostajalla on oikeus välittömästi purkaa sopimus. 

7. Liikennöitsijä muutoin rikkoo tätä sopimusta eikä liikennöitsijä viivytyksettä kor-
jaa laiminlyöntiään saatuaan siitä ostajalta kirjallisen huomautuksen. 

8. Ostajana toimineen kunnan viranomaisen päätös tehdyn valituksen johdosta 
kumotaan ja päätöksen täytäntöönpano on tästä syystä keskeytettävä. Jos so-
pimus perutaan em. syystä, kummallakaan sopijapuolella ei ole oikeutta vahin-
gonkorvaukseen 



 

 10 

JALASJÄRVEN KUNTA 
PL 12 
Kirkkotie 4 
61600 JALASJÄRVI    4.4.2011 

 
13.2 Liikennöitsijän oikeus sopimuksen purkamiseen 
 
Liikennöitsijällä on oikeus purkaa tämä sopimus päättymään välittömästi, mikäli 
 

1. Ostaja laiminlyö tämän sopimuksen mukaisen maksuvelvollisuutensa tai 
2. Ostaja muutoin olennaisesti rikkoo tätä sopimusta, eikä ostaja korjaa laiminlyön-

tiään saatuaan siitä liikennöitsijältä kirjallisen huomautuksen. 
 
13.3 Molempien osapuolten oikeus sopimuksen purkamiseen 
 
Jos sopimuksen syntymisen ajankohtana vallinneissa olosuhteissa, jotka ovat keskei-
sesti vaikuttaneet liikennöinnin järjestämisen tarpeeseen tai sen edellytyksiin, tapahtuu 
kesken sopimuskauden olennainen muutos, kummallakin osapuolella on oikeus pur-
kaa sopimus.  
 
Ennen purkutoimiin ryhtymistä osapuolten on neuvoteltava keskenään. Sopimus pur-
kautuu kuukauden sisällä siitä, kun sitä koskeva purkuilmoitus on annettu tiedoksi toi-
selle sopijapuolelle.  
 
Purkuilmoitukseen on liitettävä selvitys olosuhteiden muutoksesta. Mikäli tässä koh-
dassa mainittu purkuperuste rajoittuu vain tiettyyn sopimuksen tarkoittamaan kohtaan, 
sopimus voidaan purkaa vain tämän kohteen osalta.  
 
Sopijapuolilla ei kuitenkaan ole oikeutta sopimuksen purkamiseen, jos sopimuksen 
noudattamatta jättäminen johtuu sodasta, liikekannallepanosta, poikkeuksellisista  
luonnonvoimista tai muusta vaikutuksiltaan niihin verrattavista sopijapuolesta riippu-
mattomasta ylivoimaisesta esteestä. 
 
13.4 Vahingonkorvausvelvollisuus 
 
Liikennöitsijä on velvollinen korvaamaan välittömät vahingot ja kustannukset, joka 
aiheutuvat siitä, että sopimuksen mukainen kuljetus jää suorittamatta tai keskeytyy 
liikennöitsijästä johtuvasta syystä tai että liikennöitsijä on muutoin rikkonut tämän so-
pimuksen mukaisia velvollisuuksiaan tai jos sopimus purkautuu kohdassa 13.1 maini-
tusta syystä. 
 
Liikennöitsijän korvausvelvollisuus kattaa myös ostajan matkustajalle kuljetuksen 
myöhästymisestä korvaamat välittömät vahingot ja kustannukset, jotka ovat syntyneet 
liikennöitsijästä johtuvasta syystä. 
 
Tämän sopimuksen purkautuessa kohdassa 13.2 mainitusta syystä on ostaja 
velvollinen korvaamaan sopimusrikkomuksensa liikennöitsijälle aiheuttamat välittömät 
vahingot ja kustannukset. 
 
Sopimuksen päättyessä edellä kohdassa 13.3 mainitulla perusteella, ei kummallakaan 
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osapuolella ole oikeutta saada korvausta sopimuksen ennenaikaisen päättymisen 
mahdollisesti aiheuttamista kuluista tai kustannuksista taikka muista vahingoista. 
 
14 SOPIMUSMUUTOKSET 
 
Tätä sopimusta voidaan muuttaa ainoastaan kirjallisella, molemman osapuolen 
allekirjoittamalla lisäsopimuksella. 
 
15 SOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN 
 
Kummallakaan sopijapuolella ei ole oikeutta siirtää sopimusta ilman toisen sopijapuo-
len suostumusta. 
 
16 SOVELLETTAVA LAKI JA ERIMIELISYYDET 
 
Tähän sopimukseen sovelletaan sopimuksen tekohetkellä Suomessa voimassa 
olevaan lakia. Tämän sopimuksen pätevyyttä, tulkintaa ja soveltamista koskevat eri-
mielisyydet, joita sopijapuolet eivät voi keskenään sopia, jätetään Etelä-Pohjanmaan 
käräjäoikeuden ratkaistavaksi. 
 
17 SOPIMUSKAPPALEET 
 
Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin 
osapuolelle. 
 
 
………………………………..lla ….. päivänä …….…....kuuta 2011 
 
 
OSTAJA LIIKENNÖITSIJÄ 
 
 
………………………………….. ……………..……………….. 
 
 
 
SOPIMUKSEN LIITTEET 
 
Tarjouspyyntö (tarjouskilpailuasiakirja nro 1) 
Tarjous (tarjouskilpailuasiakirja nro 2) 


